
 

2007-08-30 10:29:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 77/07  

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 88, poz. 587) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   229.114 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       135.226 zł: 

rozdział 85295 „ Pozostała działalno��”   135.226 zł: 

§ 2030       135.226 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       93.888 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”    93.888 zł: 

§ 2030        93.888 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   229.114 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       135.226 zł: 

rozdział 85295 „ Pozostała działalno��”   135.226 zł: 

§ 3110       135.226 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       93.888 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”    93.888 zł: 

§ 3260        93.888 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     18.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”         18.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”     18.000 zł: 

§ 4810        18.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     18.000 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        16.000 zł: 

rozdział 75022 „Rady Gmin”         1.000 zł: 

§ 4210          1.000 zł; 
 



 

2007-08-30 10:29:00 
 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du  

  terytorialnego”       15.000 zł: 

§ 4300        15.000 zł. 
Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

 jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatków 

 zwi�zanych z ich poborem”           2.000 zł: 

rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych  

  nale�no�ci bud�etowych”        2.000 zł: 

§ 4430          2.000 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków     10.209 zł: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 

Dział 900 „Gospodarka komunalna”          3.587 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”        3.587 zł: 

§ 4300          3.587 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           6.622 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       6.622 zł: 

§ 4040          1.622 zł, 
§ 4300          4.000 zł, 
§ 4700          1.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     10.209 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna”          3.587 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”        3.587 zł: 

§ 4270          3.587 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           6.622 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       6.622 zł: 

§ 3020          1.500 zł, 
§ 4170          4.000 zł, 
§ 4350             500 zł, 
§ 4370             286 zł, 
§ 4440             336 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      68.237.832 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      70.841.332 zł, 



 

2007-08-30 10:29:00 
 

3) deficyt bud�etowy         2.603.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.278.109 zł, 

4) przychody          6.503.109 zł, 

5) rozchody           3.899.609 zł,   

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.676.685 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 

 



 

2007-08-30 10:29:00 
 

Zał�cznik 

Do Zarz�dzenia Nr 77/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

 
OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA AUGUSTOWA NA 2007 ROK 

 
 Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu o kwot� 229.114zł wynika             
z otrzymania dotacji celowych przeznaczonych: 

- na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie 
do�ywiania” – kwota 135.226zł, 

- na dofinansowanie zakupu podr�czników dla dzieci rozpoczynaj�cych roczne 
przygotowanie przedszkolne lub nauk� w klasach I-III szkoły podstawowej                
i w klasach I-III ogólnokształc�cej szkoły muzycznej I stopnia – kwota 57.660zł, 

- na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych          
i gimnazjów – kwota 36.228zł. 

 Wykorzystanie rezerwy ogólnej w wysoko�ci 18.000zł dotyczy zwi�kszenia �rodków 
na wydatki bie��ce w rozdziale 75022 „Rady Gmin”- kwota 1.000zł, realizacji wniosku 
Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji dotycz�cego współfinansowania II Augustowskiego 
Rajdu Konnego oraz zada� zwi�zanych z promocj� Miasta – kwota 15.000zł, zabezpieczenia 
�rodków na opłat� wydatków zwi�zanych z poborem dochodów bud�etu Miasta – kwota 2.000zł.
 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz� realizacji wniosków: Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska– kwota 3.587zł, oraz Miejskiego 
O�rodka Sportu i Rekreacji w Augustowie – kwota 6.622zł. Zmiany te maj� na celu 
dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb. 


